

## برخورد دوگانه پلیس جمهوری آذربایجان با تجمعات غیرقانونی

پلیس جمهوری آذربایجان با تجمع غیر قانونی مقابل سفارت ایران در باکو برخوردی نکرد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

پلیس جمهوری آذربایجان با تجمع غیر قانونی مقابل سفارت ایران در باکو برخوردی نکرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسلام آذری؛ روز دوشنبه تعداد انگشت شماری از اعضای کنگره به اصطلاح آذربایجانی های جهان که گفته می شود با هماهنگی برخی مقامات باکو صورت گرفته است با تجمع مقابل سفارت ایران در باکو شعار های ضد ایرانی سر دادند.

بر اساس این گزارش تعداد معترضین که به 10 نفر هم نمی رسید شعارهایی بر علیه جمهوری اسلامی ایران سر می دادند.

این در حالی است که مقامات باکو با کوچکترین تجمعات دینداران در اعتراض به دین ستیزی و حمایت از آزادی حجاب در مدارس به شدت برخورد کرده و با توجیح غیر قانونی بودن و عدم صدور مجوز برای این تجمعات آرام با بورش به معترضین و دستگیری آنها سعی در حذف اعتقادات مذهبی و جایگزینی ارزش های غربی دارند.

در هر صورت دولت آذربایجان در شرایطی این روزها در مسیر حذف اعتقادات مذهبی و جایگزینی ارزش های غربی گام بر می دارد که مردم این کشور روز به روز معتقد تر از قبل اسلام خواهی را شعار می دهند و بیداری اسلامی نه تنها در آذربایجان که در کشورهای غربی نیز روز به روز در حال توسعه است.

شایان ذکر است که قبل از سال ۱۹۱۲ میلادی (۱۲۹۱) آذربایجان بیشتر به مناطق شمال غربی ایران و قسمت جنوبی ارس اطلاق می شد. قسمت عمده اراضی جمهوری آذربایجان کنونی قبل از تاریخ ذکر شده اران و شیروان نام داشت.

لازم به یادآوری است که آذربایجان بعد از جدا شدن از سرزمین ایران در آن دوران و در سال 1991 پس از فروپاشی شوروی استقلال یافته و نام آذربایجان نیز از همین زمان متولد شده است.

گفتنی است گروهک هایی که مقامات جمهوری آذربایجان از آنها تحت عنوان دیاسپورا نام می برند ، اکثرا گروههایی است که تحت نام شاخه های مختلف سازمان "داک" ( به اصطلاح کنگره آذربایجانی های دنیا) معرفی می شوند و شناخته شده ترین این گروهک ها تحت ریاست عامل تابلودار صهیونیسم در باکو یعنی صابر رستمخانلو فعالیت می کنند. این گروهک ها به تبلیغ مستقیم و غیرمستقیم علیه ایران مشغولند و برغم اینکه خود را دیاسپورای جمهوری آذربایجان معرفی می کنند، به مهمترین شکل امنیتی این کشور یعنی مسئله قره باغ بی اعتنا هستند.

پایان پیام.